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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61411034B

2. Data e Regjistrimit 11/02/2016
3. Emri i Subjektit ALBASER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 4, Rruga Xhanfize 
Keko, Ndertesa Nr. 83, Hyrja 13, Kati i dyte 
1.250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, realizimin dhe zhvillimin e sistemeve 

informatike dhe programeve kompjuterike per cfaredolloj 
perdorimi dhe angazhimi dhe/ose sherbimet e lidhura me to, 
mbledhjen, pershtatjen, organizimin, ruajtjen dhe perpunimin 
e te dhenave te natyrave dhe origjinave te ndryshme; krijimin 
e arkivave tradicionale dhe/ose informalike te strukturuara; 
zhvillimin e procedureve te lidhura me programe 
kompjuterike; aktivitetet e koordinimit, ofrimin e sherbimeve 
te destinuara per zgjidhjen e problemaiikave te lidhura me 
qarkullimin, konsultimin ruajtjen dhe me ne pergjithesi 
menaxhimin e dokumenteve qofte ne format te printuar apo 
elektronik; ofrimin e sherbimeve te destinuara per fiksimin 
optike te dokumentave duke perfshire karta topogratike, 
planimetrie, etj.,ndertimin, perditesimin dhe kualifikimin e 
personelit, perfshire menaxhimin e paketave te formatimit ad 
hoc per Ndermarrje dhe Ente publike dhe private, dhe 
eksperimentimin e teknologjive te reja dhe metodologjive 
didakltike ne kuader te programeve te formatimit; zhvillimin 
e programeve te perditesuara te operatoreve te formatimit; 
blerjen dhe shitjen, importin dhe eksportin e produkteve te 
programeve kompjuterike te sistemeve, materilaleve, 
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aparateve dhe dispozitiveve elektronike edhe nepermjet 
rekrutimit te perfaqesuesve ose agjencive te shitjes; 
realizimin dhe tregtimin e sherbimeve informalike, te 
komunikimit, te organizimit te flukseve te informacionit,  
pritjen, perpunimin dhe transmetimin e te dhenave,  
pjesemarrjen ne rrjetet e informimit publik dhe privat: 
aktivitetet e lidhura me bashkepunimin nderkombetar, 
perfshi vendet qe jane ne zhvillim ekonomik per asistence 
teknike ne fushen e programeve kompjuterike. 
Elda Xhaferllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2020                Deri: 31/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MEDIATICA DOC S.R.L.
               Para: 1.250.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: administration@onlinenow.eu  
Telefon: 0697324279  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-547175-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580449-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.11.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori me nje afat 1-vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/01/2016")            u be              ("21/11/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1A550D-BBA5-41D5-87BC-04D210657DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBC7A2F-1A8E-45EC-8752-57E4ACB6ECDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3419AA9B-9A46-42F5-8892-671F44D9388E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2017")            u be              ("21/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886231-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023893-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.12.2018  per riemerimin e 
administratorit Majlinda Haloçi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.haloci@studiohaloci.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/11/2017")            u be              ("03/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2018")            u be              ("03/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305678-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
ICC,  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43D8454-DAE8-45E1-81DC-11177CED3C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43D8454-DAE8-45E1-81DC-11177CED3C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F90812A-217A-4B8A-A1B9-78648792EB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5541C5-8E4C-499B-A929-02DE8A755F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5541C5-8E4C-499B-A929-02DE8A755F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A280BF1-337C-4ECC-AA92-20572B9653A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39995496-1656-4300-AD00-51C452703D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36F4956-F0FF-4EEF-8B50-8577C2AC7DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E47215-9E82-4981-B62C-E7FAE1C50484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC89DC04-A899-44EE-93D0-E9180D577210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D388C1-90A2-4E5E-827B-056E003F868A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E54617-64A0-4918-B9D4-31213CCF3E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F0A8A4-60F3-4DFB-A44A-ADB938F6D1B8
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natyres.xlsx
Vendimi shqip.pdf
ICC, Pasqyra e pozicionit financiar  (7).xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428186-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2019 ku eshte 
vendosur:Rinovimin e afatit te administratorit te shoqerise Zj.Majlinda Haloci per nje 
muaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/12/2018")            u be              ("09/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Haloçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/12/2019")            u be              ("09/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435245-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2019, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative Nr. 4, Rruga Xhanfize Keko, Ndertesa Nr. 83, Hyrja 13, Kati i dyte;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Ludovik Shllaku, Pallati i Kultures, Kati II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447823-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 03.01.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F0A8A4-60F3-4DFB-A44A-ADB938F6D1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50162CAC-4B99-4F77-977D-3A12EC9BD486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90329EB9-4AB8-4819-881F-5DF739B682F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E0E367-1EE1-436B-914A-C6207900AF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643E0C42-2309-47AC-9D71-3800E09A5B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643E0C42-2309-47AC-9D71-3800E09A5B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9689612-609D-4423-AF33-5594E948BFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA04B1C-D8C9-426E-A605-F4A5661E0974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB2743F-D9A7-45DA-8863-A725AEE45969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142C41D2-199A-4251-B3CB-A9D4B393032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142C41D2-199A-4251-B3CB-A9D4B393032A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE92F6F-0A87-4D86-9505-E9C7CD4D2ECC
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eshte shtuar administratori:            ("Elda Xhaferllari")                      Nga data 
"03/01/2020             Ne daten "31/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567250-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asemblese.pdf
Bilancio Albaser i firmosur me shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634635-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i verbalit date 24.07.2020 ku eshte vendosur: 
Shnderrimi i forms se shoqerise nga forma aktuale ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar qe 
do te emertohet MEDIATICA DOC S.R.L. dhe seline. Miratimin e statutit te ri te 
shoqerise. Emerimin e z. Stefano Grilli si administrator i vetem  dhe caktimin e Alberto 
Rimicci si revizor i vetem. Ekstrakti i shoqerise se huaj date 26.10.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MEDIATICA DOC S.R.L.")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"1.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MEMAR-MONTEASSEGNI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649064-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2021 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise per nje afat 1 vjecar deri me date 
31.01.2022

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFEACA6-2685-400A-B686-08FCFDE99169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFEACA6-2685-400A-B686-08FCFDE99169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C142C95-0EA3-4B1E-945C-A330EFF8E78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D15A59-7CC6-4920-8033-C420BA2F8AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AD5FCF-F51D-47F7-8D5E-45A76B7A8B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC6A35E-A4C9-465F-83AA-794D3CBB8A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D05FB58-6080-4984-AAA6-56023479408C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C7B096-0E14-43EE-95C6-55FDF4617BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C7B096-0E14-43EE-95C6-55FDF4617BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986F1ECE-9855-46DB-BEAC-8025362672C3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Xhaferllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2021")            u be              ("31/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683866-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses,date 07.04.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682007644")          u be            ("0697324279")         
E-Mail ishte            ("m.haloci@studiohaloci.com")          u be            
("administration@onlinenow.eu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762631-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Albaser 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
qkb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar qkb.xlsx
Verbale di Assemblea Albaser.pdf

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855563-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.01.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Xhaferllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2022")            u be              ("31/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459A3285-6133-4A79-AA57-4DE04E47CBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459A3285-6133-4A79-AA57-4DE04E47CBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F9606B-1E7E-4B98-A8F3-D88B43400E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1FD980-7060-4539-9892-4BE04F49E0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B14820-1C0B-456E-A059-C803EAD1479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B14820-1C0B-456E-A059-C803EAD1479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D11656-C24C-4BA0-A18B-A44E80B43759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4A7C20-CE30-4CF6-8A02-486C03A8E407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4A7C20-CE30-4CF6-8A02-486C03A8E407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06205B8D-4FFD-422C-9FB5-4D01007FD69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8901DEAA-7EE6-4867-9333-1C3D026701D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2243E029-3A4E-4655-9F0D-64E19D6D71AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6848BC37-548C-492A-8B0B-996CC431BFA6
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paguar)

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988131-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i pasqyrave financiare viti 2021.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare Albaser 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar on.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres on.xlsx

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-060832-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.01.2023  per riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elda Xhaferllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2023")            u be              ("31/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182026-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseAlbasershpk.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresalbasershpk.xlsx
vendimiiortakevepermiratiminepasqyravefinanciareAlbasershpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciaralbasershpk.xlsx

Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6848BC37-548C-492A-8B0B-996CC431BFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE93DD1-275F-45E7-890A-31CAD356C547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6959D6-635C-4882-8113-BCBDCEC899EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9704745B-2794-4937-B400-4F907709B7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B9B0E2-BE4D-45B7-B30D-BEF8507D3E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716022BA-E9B2-4E76-8EE7-EB7ED5BC19EA
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